[bookmark: _GoBack]永水许可〔2025〕52号

重庆市永川区水利局
关于永川区万笋连接道工程洪水影响评价准予行政许可的决定

重庆永川高新技术产业投资发展集团有限公司：
根据你单位关于永川区万笋连接道工程洪水影响评价的行政许可申请（项目代码：2503-500118-04-01-494858），我局组织专家对《永川区万笋连接道工程洪水影响评价报告》进行了审查。根据《行政许可法》第三十八条第一款、《水行政许可实施办法》第三十二条第一项规定和专家评审意见，现就该工程洪水影响评价作出准予行政许可决定。
一、项目涉河工程位于永川区朱沱镇，涉及河道为江永河、陈湾河沟，同意河道防洪标准采用10年一遇；江永河中桥设计洪水标准为100年一遇；改道箱涵设计洪水标准为100年一遇，箱涵上下游过渡段护岸至现状地面。
二、原则同意涉河建设方案的洪水影响评价结论
[bookmark: OLE_LINK1]永川区万笋连接道工程涉河建筑物主要为江永河中桥及陈湾河沟改道。
桥梁起讫桩号K0+907～K0+964，设计全长57m。桥梁上部结构采用3×16m预应力混凝土简支密排T梁，桥面连续。桥梁下部结构0#桥台均采用重力式U型桥台，桥台长度为6m，基础为扩大基础；3#桥台采用桩柱式轻型桥台；1#、2#桥墩均采用盖梁柱式墩。为保障河道行洪，桥梁建设过程中将对梁底上下游各45m范围河段进行开挖清理。桥梁底部河底宽度由4m扩宽为12m，清理厚度约0.5-1.2m，仅清理两侧岸坡。
K0+080-K0+200道路（陈湾河沟区域）河道改道总长111.7m，改道前河段长235.4m，改道后河段长111.7m，由过渡段（河道治理）及箱涵段组成，其中上游过渡段32.7m，箱涵段70.8m，下游过渡段8.2m。主要建设内容为新建箱涵53.5m，新建八字翼墙连接段17.3m，新建护岸85.11m（左岸43.1m，右岸42m）。
（1）C′0+000.0～C′0+032.7
本段为天然河道与箱涵进口过渡段，段长32.7m，结构型式为C25砼挡墙+格宾护垫护坡+植草绿化，镇脚顶高程282.41m，左岸岸顶高程283.19m，右岸岸顶高程283.29m。
（2）C′0+032.7～C′0+041.3
本段为箱涵进口八字翼墙段，段长8.6m，结构型式为C25砼重力式边墙及C25砼底板，边墙高1.8～5.6m，底板宽11.95～7.35m，进口底板顶高程281.40m。
（3）C′0+041.3～C′0+094.8
本段为箱涵段，段长53.5m，与上部道路夹角55°。箱涵结构型式为C25钢筋砼矩形涵，净空6.0m×5.0m（宽×高），壁厚0.45m，箱涵底板顶高程281.40～281.30m。
（4）C′0+094.8～C′0+103.5
本段为箱涵出口八字翼墙段，段长8.7m，结构型式为C25砼重力式边墙及C25砼底板，边墙高5.6～1.8m，底板宽7.35～11.95m，出口底板顶高程281.30m。
（5）C′0+103.5～C′0+111.7
本段为箱涵出口与天然河道过渡段，段长8.2m，结构型式为C25砼挡墙+格宾护垫护坡+植草绿化，镇脚顶高程282.41m，左岸岸顶高程283.41m，右岸岸顶高程284.67m。
《报告》已明确项目与河道名录中的其他河道再无其他交叉。
三、原则同意工程规划符合性的分析。
四、原则同意本报告关于工程建设对第三方影响的分析结论。
五、有关要求
（一）项目法人应妥善处理好占地补偿及相关道路交叉事项等第三方合法水事权益。
（二）工程开工前，项目法人应编制施工期防汛应急预案，报区防汛指挥机构和区水利局备案。将施工方案报送区水利局，由区水利局对施工期进行施工管理，并服从区防汛指挥部门的统一指挥。项目法人要充分重视河道保护工作，施工完工后应及时拆除施工设施，清除弃渣等阻碍物，确保行洪安全。
（三）工程开工后，项目法人要及时将施工放样资料报送区水利局，区水利局将对工程控制坐标在内的涉河事项进行核查。
（四）工程竣工后，项目法人应报告区水利局，区水利局将对工程控制坐标在内的涉河事项进行全面复核；区水利局根据复核报告，参加工程项目的综合验收。工程经验收合格后方可启用。
（五）本行政许可决定有效期为3年，自签发之日起计算。期满后，若该工程未开工建设，本行政许可决定自行失效；若要继续建设，应重新履行行政许可手续。工程建设过程中涉河建设方案有较大变更的，也应按规定重新办理许可手续。
（六）项目法人应严格按照批复的内容和要求实施。
附表：主要建筑物控制坐标表
附件：永川区万笋连接道工程洪水影响评价报告专家评审意见
重庆市永川区水利局
2025年10月15日
（此件主动公开发布）
永川区水利局规划建设科（行政审批科）       2025年10月15日印发
（共印3份）
附表                主要建筑物控制坐标表
江永河中桥梁控制坐标表
	[bookmark: _Hlk209652158]编号
	坐标（m）
	编号
	坐标（m）

	X
	Y

	X
	Y

	0-1
	3216336.85
	577596.11
	2-1
	3216301.35
	577610.06

	0-2
	3216342.98
	577616.71
	2-2
	3216302.78
	577614.86

	0-3
	3216334.55
	577619.23
	2-3
	3216304.21
	577619.65

	0-4
	3216328.41
	577598.62
	2-4
	3216305.63
	577624.44

	1-1
	3216316.69
	577605.50
	3-1
	3216286.40
	577614.51

	1-2
	3216318.11
	577610.29
	3-2
	3216287.83
	577619.31

	1-3
	3216319.54
	577615.08
	3-3
	3216289.25
	577624.10

	1-4
	3216320.97
	577619.88
	3-4
	3216290.68
	577628.89

	AZ1
	3216341.56
	577660.52
	AZ3
	3216293.18
	577652.3

	AZ2
	3216305.87
	577565.49
	AZ4
	3216277.08
	577569.1

改道河段控制坐标统计表
	编号
	桩号（km+m）
	坐标值（m）
	转弯半径R(m)
	平面转角α(°)

	X
	Y

	L1
	C′L0+000.0
	3217100.07
	577459.52
	--
	--

	L2
	C′L0+014.3
	3217098.49
	577473.72
	26.00
	18.50752

	L3
	C′L0+022.7
	3217098.92
	577482.07

	L4
	C′L0+033.8
	3217097.71
	577492.94
	17.40
	36.6091

	L5
	C′L0+043.5
	3217090.36
	577499.28
	--

	L6
	C′L0+096.9
	3217049.94
	577534.17
	--
	30

	L7
	C′L0+104.9
	3217047.31
	577541.7
	6.16
	36.18136

	L8
	C′L0+108.8
	3217044.67
	577544.47

	L9
	C′L0+111.7
	3217042.33
	577546.19
	10.00
	16.69611

	L10
	C′L0+114.2
	3217040.53
	577547.94
	--
	--

	R1
	C′R0+000.0
	3217095.59
	577459.02
	--
	--

	R2
	C′R0+011.8
	3217093.44
	577470.65
	36.11
	16.44798

	R3
	C′R0+022.2
	3217090.13
	577480.43

	R4
	C′R0+032.6
	3217085.89
	577489.94
	163.85
	3.6413

	R5
	C′R0+040.6
	3217083.26
	577497.48
	--
	30

	R6
	C′R0+094.0
	3217042.84
	577532.37
	--

	R7
	C′R0+103.7
	3217035.49
	577538.71
	4.37
	66.70743

	R8
	C′R0+108.8
	3217034.27
	577543.36

	R9
	C′R0+113.1
	3217035.68
	577547.4
	--
	--

— 2 —

— 5 —

附件
[image: ][image: ] [image: ]
— 4 —

— 8 —

image3.png
S ABBRER 4% 60mx=50m (¥ *x%), BE 0.45m,

B
il
S
¥
[
=]
—
1

A ChERBO ATREL, BK8m, HHAXN C2SREN
E % C25 BJRIR, ¥IEE 5.6~ 1.8m, EHFE 7.35~11.95m, BB

- 281.30m,

G | G117

SECL R, Bk 82m, SHAERXN C25

#h: . ABTIER 28241im, KRR TH
& 283.4171 284.67m,
LY & it CEE L B KRR E F ETAT,

7 CTAEREARE, WEFRTER
i SO H BB, REAERE
By S 4% B B 45 % CrEMBERBE, (RE) ATHEAT

, W) B AL A bAN

EUHE T S RERERHE RN ERERGE.

sxuEk. f;a%A
)/au(/ﬁ 7 By H

image1.png
RS EEE TN NRE
ERITHER

20254 10 A 11 B, RNEAHMBAREFT (ANRFEES
EIRBARBFNREY T HR BEY) ERIFFL. Smd
WA A BEARE . S8z ANERANEFERAFLHELRER
ARAE., BHBCERAR LR TERTHBRAT. BEEEH 20
ERTHEAMNEAGT L RABRATHREERTIF LR, 23K
i (ZREME) S ARTRY RERHBA (REY =
= A AR ?%éﬂm,—@ﬁ AT (RED, RETBEER. 25#%
& 4 R E CREE, FRXTEUM. 22K

LG EARBAER, BREEHXAR.

I CGREY M EEEELE,
LAFFMTE AT EN LR EHAFE RN 67m 4,
TN 650m, 18 13 R4 VE B kUL AR A B 5 R
USMAENEE I E FRATHERE AR LES 10m &,
WA AR 688m, B ETENTE 10 £ —BE KA.
= A FRAERKLE
ED WA B G A EERR 10 £—8; AR PRI A
FREH 100 £—18; P BT RARER 100 £ 38, HELET

image2.png
1. LA A4f

HREEAH T KO+907 ~K0+964, A STm. #7704
RR 3x16m FHEABELEZEA TR, FEEL. HlT-
e HRAENR U BH e, e kB
e R AR BERE; 14 2

HREFEATE, HRERT B
B ATAEHE, FREHAREE Y 4n FHEA 12m, ¥
0.5-1.2m, FUFEFHNEH.

2. MEREIRE

KO0+080-K0+200 BB MERE TR LK 111.7m, KE A A K
235.4m, R#EEFBEK 111.7m, HitE& (THgE) K
A EHRER 327m, FEE 708m, THELER 82m. =
WAENF RS 53.5m, HEN\FERELEER 173m, FEFZ 85.1lm
(£F 43.1m, A 42m).

(1) €’ 0+000.0 ~C’ 0+032.7

AREHRRTH G4m0 =R Bk 32.7m, EHE RN C25
BRERHEPRPREERNL, GHTEE 2824Im. ZRETE
2 283.19m, %R 5 TE7E 283.29m.

(2) C" 0+032.7~C’ 0+041.3

REhEEHE D NFLFE, EKsom, EHAXN CBRES
XK C25 AJEM, K 1.8~ 5.6m, JERFE 11.95~7.35m, # 1
FRT &R 281.40m.

(3) C/ 0+041.3~C’ 0+094.8

REHEEBE, Bk 535m, FLa@Eks 55 . HEEHE

2